

# **UNITED WINE GROUP SCANDINAVIA ApS**

Brønsholmvej 26  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2018**

---

**Ole Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** UNITED WINE GROUP SCANDINAVIA ApS  
Brønsholmvej 26  
2980 Kokkedal

CVR-nr: 35053921  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor** Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup  
Herlev Bygade 40, 1  
2730 Herlev  
DK Danmark  
CVR-nr: 15592354  
P-enhed: 1000948120

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens forretningsområde**

Selskabet har i regnskabsåret drevet en groshandel samt anden i den forbindelse stående virksomhed.

## **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat udgør **kr. 111.260**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2017 **kr. 975.105**.

## **Forventet udvikling**

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2018.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.043.041</b>	<b>947.358</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.742.912	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-150.278	-122.083
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>149.851</b>	<b>825.275</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	-129.741
Andre finansielle indtægter .....		14.931	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.353	-32.229
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>148.429</b>	<b>663.305</b>
Skat af årets resultat .....	2	-37.169	-180.500
<b>Årets resultat .....</b>		<b>111.260</b>	<b>482.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		211.600	206.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-4.741
Overført resultat .....		-100.340	280.746
<b>I alt .....</b>		<b>111.260</b>	<b>482.805</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		87.844	110.273
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>87.844</b>	<b>110.273</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		309.297	316.752
Indretning af lejede lokaler .....		13.333	33.333
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>322.630</b>	<b>350.085</b>
Deposita .....		113.429	95.237
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>113.429</b>	<b>95.237</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>523.903</b>	<b>555.595</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.956.625	1.596.608
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.956.625</b>	<b>1.596.608</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.066.513	498.571
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	622.644
Udskudte skatteaktiver .....		11.700	8.700
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.078.213</b>	<b>1.129.915</b>
Likvide beholdninger .....		96.026	312.472
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.130.864</b>	<b>3.038.995</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.654.767</b>	<b>3.594.590</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		683.505	783.845
Forslag til udbytte .....		211.600	206.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>975.105</b>	<b>1.070.645</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		62.000	98.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.000</b>	<b>98.000</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		35.379	34.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.857.482	585.214
Skyldig selskabsskat .....		8.169	137.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.716.632	1.669.232
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.617.662</b>	<b>2.425.945</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.679.662</b>	<b>2.523.945</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.654.767</b>	<b>3.594.590</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	783.845	206.800	1.070.645
Betalt udbytte .....	0	0	-206.800	-206.800
Årets resultat .....	0	-100.340	211.600	111.260
Egenkapital, ultimo .....	80.000	683.505	211.600	975.105

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1700423	0
Pensionsbidrag inkl. ATP	33777	0
Andre omkostninger til social sikring	8712	0
	<u>1742912</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	40169	198000
Ændring af udskudt skat	-3000	-17500
	<u>37169</u>	<u>180500</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>157000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>157000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	46727
Årets afskrivning	22429
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>69156</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>87844</b></u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Lokale indretning  kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  kr.
Kostpris primo	100000	498754
Tilgang	0	100394
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100000</b>	<b>599148</b>
Af- og nedskrivning primo	66667	182002
Årets afskrivning	20000	107849
Tilbageførsel ved afgang	-0	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>86667</b>	<b>289851</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13333</b>	<b>309297</b>

#### 5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier  kr.	Skattemæssige værdier  kr.	Midlertidig forskelle  kr.
Materielle anlægsaktiver	309297	342590	-33293
Tabshensættelse på tilgodehavender		20000	-20000
			<b>-53293</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>-11700</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør kr. 120.000. Leasingforpligtelse udgør kr. 97.284.

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er udstedt pant i en af selskabets biler, bogført værdi udgør kr. 122.778.

#### 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal medarbejdere udgør 5.